
www.aktyusstovyklaimas.lt                info@aktyvusstovyklavimas.lt                   +37068888843  

 

 

 

PRELIMINARI SPORTINIŲ KARTINGŲ IR SPORTO  STOVYKLOS 

DIENOTVARKĖ 

 

8.00 – keliamės; 

8.30 – mankšta; 

9.00 – pusryčiai; 

9.30 – Išvyka į kartodromą (vaikai turi avėti patogią vairuoti avalynę (su šlepetėmis būti 

negalima) ir vilkėti ilgomis kelnėmis (šortų vairuojant dėvėti negalima).  

10.00 – Kartodrome: apšilimas, susipažinimas su trasa, mokymo metodikos apžvalga. 

Komandų suskirstymas pasikeičiant:  

I. Viena grupė važiuoja kartingais. Po važiavo atlieka analizę su instruktoriumi: 

mokymai, vairavimo metodika. Kiekvienam dalyviui atspausdinami jų važiavimo 

laikai ir atliekama analizė, kurioje vietoje daugiausiai prarandamas laikas.  

II. Kita grupė rungiasi virtualiame šaudyme - medžioklės ir pramoginio šaudymo 

simuliatorių rungtys. 

Visus savo laikus ir visus važiavimus vaikai gali matyti ir ekrane.  

13.00 – pietų pertrauka.   

14.00 – Pamokų pratęsimas.  

I. Viena grupė važiuoja kartingais. Po važiavo atlieka analizę su instruktoriumi: 

mokymai, vairavimo metodika. Kiekvienam dalyviui atspausdinami jų važiavimo 

laikai ir atliekama analizė, kurioje vietoje daugiausiai prarandamas laikas.  

II. Kita grupė rungiasi virtualiame šaudyme - medžioklės ir pramoginio šaudymo 

simuliatorių rungtys. 

16.00 – išvyka atgal į stovyklavietę.  

17.00 – poilsis  

18.00 – vakarienė.  

18.30 - Kambarių tvarkymasis, jų vėdinimas. Patikra.  

19.00 - Vakaro programa – pasirinktinai pagal oro sąlygas: įvairių rungčių varžybos - 

tinklinio, kvadrato, lauko futbolo, „Protų mūšis“, žygis, orientacinės varžybos, išvykos.  

22.00 – pasiruošimas miegui.  

22.30 – ramus miegas  

 

 

Dienotvarkė gali keistis dėl nenumatytų aplinkybių: oro sąlygų ar kita. 

http://www.aktyusstovyklaimas.lt/
mailto:info@aktyvusstovyklavimas.lt

